MESTO RAJEC-JESTREBI

Blanenska 84, 679 02 Rajec-Jestiebi
IC: 00280836, DIC: CZ00280836

ROZPOCET SOCIALNIHO FONDU NA ROK 2018

Prijmy

Zustatek na Gétu socidlnf fondu k 1.1.2018
Prispévek zaméstnavatele (3,5 % z hr. mezd)
Uroky

Celkem pfijmy

Vydaje

Pfispévek na osobni acty (9.600 KE na zaméstnance a uvolnéného zastupitele}
Pfispévek na rehabilitaci a pedikdru

Prisp&vek na kulturni, sportovni akce, ostatni

Zistatek na osobnich i¢tech k 1.1.2018

Bankovni poplatky

Celkem vydaje

112 929,17
329050,00
20,83

442 000,00

278 400,00
20 000,00
45 353,00
96 547,00

1700,00

442 000,00

Rozpocet socidini fondu mésta Rajec-Jestiebi no rok 2018 byl schvdlen na zaseddni Zastupitelstva mésta Rdjec-lestiebi dne

07.03.2018 usnesenim €. b.



